
Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет 

Ермаковский сельский Совет депутатов 

РЕШЕНИЕ 

 

«16» февраля 2022 года    с. Ермаковское    №15-87р 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 23.11.2021 года 

№ 13в-72р «О передаче части полномочий по разработке проектно-сметной 

документации на строительство «улично-дорожной сети малоэтажной 

застройки микрорайона «Северный» и на строительство сетей наружного 

водоснабжения малоэтажной застройки микрорайона «Западный» с. 

Ермаковское» 

На основании пунктов 4, 5 статьи 14 Федерального Закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и ст. 7, 23 Устава Ермаковского 

сельсовета, Ермаковский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ: 

1. Внести изменение в решение Ермаковского сельского Совета 

депутатов от 23.11.2021 года № 13в-72р «О передаче части полномочий по 

разработке проектно-сметной документации на строительство «улично-

дорожной сети малоэтажной застройки микрорайона «Северный» и на 

строительство сетей наружного водоснабжения малоэтажной застройки 

микрорайона «Западный» с. Ермаковское», а именно: 

1.1. пункт 7.1. читать в следующей редакции: 

«7.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания 

и действует до «31» декабря 2022 г.». 

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета». 

 

Председатель сельского 

Совета депутатов       Н.В. Самсонова 

 

Глава Ермаковского сельсовета    М.Л. Володенков 


